
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 242

⌐                                                         ¬
Про затвердження акта комісії
з визначення розміру збитків,
заподіяних власникам землі та
землекористувачам

Розглянувши матеріали комісії з визначення розміру збитків, заподіяних
власникам землі та землекористувачам, створеної рішенням виконкому міської
ради від 12.10.2011 №346; відповідно до стст. 156, 157 Земельного кодексу
України,  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 19 квітня 1993 року
№284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та
землекористувачам»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити акт комісії з визначення розміру збитків, заподіяних
власникам землі та землекористувачам, від 01.07.2013 №5 (додається).

2. Запропонувати суб’єктам господарювання, зазначеним у акті, не
пізніше наступного місяця після ухвалення рішення добровільно відшкодувати
територіальній громаді міста збитки в розмірі, визначеному комісією, та надати
до управління земельних ресурсів виконкому міської ради копії платіжних
документів.

3. Управлінню земельних ресурсів виконкому міської ради
(Бризецький О.Ф.) забезпечити контроль за відшкодуванням збитків,
заподіяних територіальній громаді міста.

4. Юридичному управлінню виконкому міської ради (Гожій В.Д.) за
поданням управління земельних ресурсів виконкому міської ради вжити заходів
щодо примусового стягнення збитків у разі їх несвоєчасного відшкодування.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул


